
 

 

UCHWAŁA NR XIX/141/20 

RADY GMINY W CMOLASIE 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w wykazie przystanków autobusowych na terenie Gminy Cmolas 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 

poz. 713, z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2019r. poz. 2475, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały NR XIII/81/15 Rady Gminy w Cmolasie z dnia 29 grudnia 

2015r. (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2016r. poz. 141) określający wykaz przystanków autobusowych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Cmolas. 

2. Wykaz przystanków zlokalizowanych przy drogach powiatowych, gminnych i drogach wewnętrznych 

będących w zarządzie gminy Cmolas stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2020r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Cmolasie 
 

 

Ryszard Warzocha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 września 2020 r.

Poz. 3684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3684


		2020-09-28T14:08:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




